

روایت تکان دهنده «شهروند» از بیماری که بی صدارنج می برند

چهار زن بایک برچسب؛ «اچ آی وی» مثبت



گزارشی از بازدید سرزده دکتر کولیوند از داروخانه مرکزی هلال احمر رنج بیماران را کم کنیم

۳

روز گذشته آمار جانباختگان کرونا به ۱۱۹ نفر رسید
دوباره ۳ رقمی شد

۳

آغاز گفت وگوهای کارگروه «لغو تحریم ها» در وین
هدف؛ برچیدن کامل تحریم ها

۲

دستور رئیس جمهوری به دستگاه های اداری
اموال مازاد دولت هرچه سریع تر فروش رود

۳

فرامرز صدیقی؛ از نقش اول سینما تا امروز
۱۰ سال بی خبری



۲

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
بودجه با فرض ادامه تحریم ها بسته شده است



۷

معجزه زیر چوبه دار
سرپرست دادسرای جنایی تهران، یک قاتل را هنگام اجرای حکم اعدامش نجات داد

۸

آسیب شناسی تاثیر فضای مجازی بر بنیان خانواده
راهکارهای پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی نوپدید فضای مجازی

۲

کیوسک مطبوعات جهان
مهمترین عناوین گاردین، نیویورک تایمز و دیلی تلگراف را بخوانید

خبر

وزارت خارجه ایران:

تمامی ابعاد سانحه هواپیمای اوکراین به حد کفایت مورد توجه قرار گرفته است

کیفری را از طریق دادستانی نظامی تهران در قبال متهمین انجام داده و کیفی خواست از سوی دادستانی به دادگاه تقدیم گردید. نخستین جلسه دادگاه در تاریخ ۳۰ آبان ۱۴۰۰ تشکیل گردید. جلسات دادگاه وفق نظرات قضات محترم و با رعایت کلیه استانداردهای قانونی در موعد زمانی مقتضی برگزار می شود و تا حصول نتیجه و اجرای عدالت ادامه خواهد یافت. بر اساس این اطلاعیه، جمهوری اسلامی ایران بر اساس حسن نیت و بر مبنای ex-gratia و در راستای دلجویی از خانواده های جانباختگان، نسبت به تعیین رقمی برای پرداخت به خانواده های کلیه قربانیان (بدون هیچگونه تبعیض از قبیل تابعیت آنها) اقدام کرده و با تشکیل «ستاد پرداخت» در وزارت راه و شهرسازی، تاکنون به تعداد زیادی از خانواده ها پرداخت صورت گرفته و مراحل قانونی برای پرداخت به مابقی نیز در دست انجام است.

با دولت اوکراین در خصوص ابعاد مختلف این سانحه را انجام دهد. در این اطلاعیه آمده است: «با وجود عدم تمایل طرف اوکراینی برای مذاکره راجع به زیان های وارده به خانواده های جانباختگان و شرکت هواپیمایی اوکراین اینترنشنال (ماتو) که در دور دوم مذاکرات دوجانبه اعلام شد، هماهنگی های لازم به منظور آغاز هرچه سریع تر مذاکره بین شرکت هواپیمایی یادشده با دولت جمهوری اسلامی ایران (به نمایندگی مرکز امور حقوقی بین المللی) انجام شده و اولین دور مذاکرات در تاریخ ۹ تیر ۱۴۰۰ برگزار شد و تماس بین طرفین در این زمینه ادامه دارد.» در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: «در زمینه کیفری و قضائی، جمهوری اسلامی ایران با مدنظر قرار دادن کلیه جوانب حقوقی و کیفری و وفق قوانین و مقررات خود، اقدامات لازم در زمینه انجام تحقیقات و بررسی های

روابط عمومی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه تمامی ابعاد سانحه هواپیمای اوکراینی در قالب سه دور مذاکرات انجام شده به حد کفایت مورد توجه قرار گرفته است، گفت: «ایران همواره آماده است به تعاملات دوجانبه از طریق سفارتخانه های دو طرف یا سایر دیدارها و تعاملات میان مقامات دو کشور ادامه دهد.» روابط عمومی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با توجه به بیانیه منتشر شده از سوی وزارت امور خارجه اوکراین و همچنین آخرین تحولات پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی نکاتی را برای تنویر افکار عمومی اعلام کرد. در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: «به دنبال وقوع سانحه تاسفبار سقوط هواپیمای اوکراینی، جمهوری اسلامی ایران بر اساس حسن نیت و زدودن سوء تفاهم های احتمالی در روابط دوجانبه، نهایت تلاش خود را به کار بست که در فضایی سازنده و حرفه ای، تعامل مقتضی

تازه

اصلاحات توسط مرکز پژوهش های مجلس براساس نظرات کارشناسان

طرح صیانت برگشت خورد

مجازی در جلسه ای با محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس، نظرات خود را درباره طرح صیانت اعلام و همچنین وزیر ارتباطات نسخه جدیدی از این طرح ارائه کرده است. این نسخه که به گفته رئیس کمیسیون مشترک بررسی طرح صیانت، مهر محرمانه دارد تاکنون منتشر نشده؛ اما امیر خوراکیان، معاون حقوقی مرکز ملی فضای مجازی، می گوید ۳۰ درصد با طرح فعلی تفاوت دارد. در جلسه نهم بررسی طرح صیانت که با حضور نمایندگان از مرکز ملی فضای مجازی، صداوسیما، سازمان نصر کشور و وزارت ارتباطات برگزار شد، نمایندگان درباره پیشنهادهای مختلف ارائه شده برای اصلاح طرح صیانت بحث کردند، اما در نهایت به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضای جلسه، رأی گیری در باره این پیشنهادها به جلسه ۹ آذر موکول شده بود.

با رأی اعضای کمیسیون مشترک صیانت، این طرح به مرکز پژوهش های مجلس برگشت خورد تا مواد آن براساس نظرات کارشناسان و صاحب نظران اصلاح شود. در جریان جلسه گذشته کمیسیون طرح صیانت اعلام شد که وزیر ارتباطات در نامه ای خواستار اصلاح برخی مواد طرح شده است. شنیده ها حاکی از این است که این فرآیند با پیگیری محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس انجام شده و در پیش نویس پیشنهادات دولت نیز مباحث مربوط به اینستاگرام و پلتفرم های پرمخاطب تغییرات جدی دارد. در ادامه بررسی طرح صیانت در کمیسیون مشترک مجلس، دره آذر و در نهمین جلسه این کمیسیون عنوان شده بود که عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و ابوالحسن فیروزآبادی، رئیس مرکز ملی فضای

اختصاصی

شهروند

ثبت آگهی
در روزنامه شهروند
۴۴۹۵۶۲۰۰-۲

با هم دیگر
توقف ناپذیریم
Together We Are Unstoppable

۱۴ آذرماه روز جهانی داوطلب
5 DEC. INTERNATIONAL
VOLUNTEER DAY (IVD)